
BIJRMISTRZ
MIASTA LUBAIVKA

uoj, d,olnoślą§hie

1.

ż.

ZARZĄDZENlE Nr 105/2017
Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia 6 lipca 2017 roku

w sprawie sporzqdzenio informacji z rzeczowego i linansowego wykonania budżetu
za l półrocze 2017 roku

Na podstawie art,265 pkt.1 ustawy z dnia ż'1 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j,DZ.U.2016, poz.1,870 ze zm.) oraz Uchwały Nr Vl/58/].1 Rady Miejskie,i
w Lubawce z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie określenia zakresu iformy informacji
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lubawka, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej Gminy Lubawka oraz informac.ii o przebiegu wykonania planu finansowego
SP ZOZi instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego

zarządzam co następuje:

§1
Zobowiązuję kierowników referatów Urzędu Miasta oraz kierowników jednostek
organizacyjnych gminy do sporządzenia informacji z wykonania budżetu za l półrocze
2017 roku.
Informację z wykonania budżetu za l półrocze 2017 roku naleźy przygotować w formie
tabelarycznej i opisowej, Część opisowa musi zawierać analizę stopnia reaIizacji
dochodów i wydatków, przyczyny mogących powstać odchyleń od wielkości
planowanych iskutków mogących mieć wpływ na realizację budżetu"
Referaty i jednostki organizacy.lne wykonujące niżej wymienione zadania zobowiązuję
dodatkowo do p rzedłożen ia:

1) dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

2) informację z wykonania dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na

sprzedaż alkoholu oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programie
przeciwdziałania Narkomanii,

3) wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków
na finansowanie ochrony środowiska igospodarki wodnej,

4) informacji o dotacjach udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego
w podzia le na:

- dotac,je dIa jednostek sektora finansów publicznych,

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
5) informację o realizacji sprzedaży mienia komunalnego.

§2
],. W zakresie zadań remontowych i inwestycyjnych należy przedstawić szczegółowy zakres
wykonanych zadań, terminy realizacji, poniesione nakłady oraz wskazanie źródeł
dofinansowania jeże li ta kie występują.
2. Jednostki budżetowe, które prowadzą rachunek dochodów własnych obejmują
sprawozdaniem dochody własne i wydatki nimi sfinansowane.

3.



§3
Przedstawioną informację opracować należy w oparciu o aktualne na dzień 30 czerwiec
plany finansowe oraz wykonanie i w oparciu o obowiązującą klasyfikację budżetową.

§4
lnformację naleźy przedłożyć Skarbnikowi Gminy do dnia 31.07.2017 roku.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

TJRMISTRZ
e_--4-.
Ewa Kocembą ?

)

/

B

soorzadził: ,"l
Moniko Stąnek-Gam"n ( hl\
skarbnik Gminy vr-r
e mo il : s to ne k-q a mo n. mo n ika @ l u bow ho. n e t. pl

te\.516 378 362
(2 eqz)
Do wiadomości: kierownicy jednostek gminnych, kierownicy referotów Urzędu


